
Tab. 55  Vítězové v obcích (městských částech) v 2. kole volby podle krajů a zahraničí

Petr Pavel Andrej Babiš Petr Pavel Andrej Babiš

Celkem 4 210 2 244 65,89 35,12 6 389

v tom kraje a zahraničí:

Hl. město Praha 57 - 100,00 - 57

Středočeský 952 202 83,22 17,66 1 144

Jihočeský 480 156 77,05 25,04 623

Plzeňský 266 251 52,16 49,22 510

Karlovarský 47 86 35,34 64,66 133

Ústecký 107 254 29,97 71,15 357

Liberecký 158 59 73,15 27,31 216

Královéhradecký 353 102 78,79 22,77 448

Pardubický 317 146 69,21 31,88 458

Vysočina 520 198 73,86 28,13 704

Jihomoravský 427 274 61,00 39,14 700

Olomoucký 161 243 40,15 60,60 401

Zlínský 223 84 72,64 27,36 307

Moravskoslezský 141 189 42,73 57,27 330

Zahraničí 1 - 100,00 - 1

Poznámka: 

Procentuální údaje jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa.

Jako obce jsou započteny i městské části a městské obvody.

Bez speciálních volebních okrsků vytvořených pro výsledky ze zvláštních způsobů hlasování.

- jev se nevyskytoval

Pokud v obci zvítězilo více kandidátů, je každému kandidátovi toto vítězství započteno zvlášť, součet vítězství všech 

kandidátů pak může být větší než celkový počet obcí. Stejně tak součet procent u jednotlivých kandidátů v územní 

jednotce pak může být větší než 100 %.

VOLBA PREZIDENTA REPUBLIKY V LEDNU 2023

absolutně v procentech

Počet obcí (městských částí), ve kterých zvítězil kandidát
Celkem 

obcí


